Директору СПб ГБПОУ

«Олимпийские надежды»

  В.Г. Милаенко

от родителя (законного представителя)

                                                                              ФИО_________________________________

______________________________________

                                 паспорт_______________________________

                            кем выдан_____________________________

______________________________________

    дата выдачи «____»___________________ г.

адрес регистрации______________________

______________________________________
_____________________________________________

Заявление

             Прошу принять моего ребёнка (подопечного)

                                                         ( фамилия, имя, отчество ребёнка)

____________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении(№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

____________________________________________________________________________________
Или паспорт(№, серия, дата выдачи, кем выдан))

В ______ класс_____________ учебного года в СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды»

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды» и Приложением

о порядке приема и отчисления ознакомлен(а)

___________20____ г.                                                                                        _____________________

Согласен на обработку персональных данных и  персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ.

____________/___________________/

«___»_____________________ г.